RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Efectuar el siguiente traslado presupuestal crédito en el 
Presupuesto de Gastos de Funcionamiento de la CENTRAL DE ABASTOS DE CÚCUTA 
S.A. EN LIQUIDACIÓN – CENABASTOS S.A. EN LIQUIDACIÓN, para la vigencia 2024, 
por valor de SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS ($797.000.00), según el 
siguiente detalle: 

RUBRO DESCRIPCIÓN CRÉDITO 

A-08-05-02 INTERESES DE MORA 797.000.00 

TOTALES 797.000.00 

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectuar el siguiente traslado presupuestal contracrédito en el 
Presupuesto de Gastos de Funcionamiento de la CENTRAL DE ABASTOS DE CÚCUTA 
S.A. EN LIQUIDACIÓN – CENABASTOS S.A., EN LIQUIDACIÓN, para la vigencia 2024, 
por valor de SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS ($797.000.00), según el 
siguiente detalle: 

RUBRO DESCRIPCIÓN CONTRACRÉDITO 

A-08-01-01-001 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA Y COMPLEMENTARIOS 797.000.00 

TOTALES 797.000.00 

ARTÍCULO TERCERO: PUBLICAR la presente Resolución en la forma prevista en el 
Artículo 65 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo